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Informationsbrev 2023 oktober 
Hej medlemmar! 

Vi vill börja med att tacka för uppslutningen till de som närvarade vid städdagen! Viktigt att hjälpas åt 
för våran egna och varandras trivsel samt vården av våra bostadsrätter. Vi vill även tacka för de 
inputs som kommit till tal under städdagen.  

Vi vill även tacka Tommy och Anders för hjälpen med soporna! 

PÅMINNELSE  

Tisdag 31 oktober från kl.08.30 kommer Sustend att göra en besiktning av lägenheterna. Som nämt i 
tidigare informationsbrev så är syftet att se över fastighetsgemensamma komponenter såsom 
fönster, balkong, radiatorer, golvbrunn/rör och under diskbänk. Vill man inte lämna medgivande 
kontakta styrelsen snarast!  

Det har uppmärksammats att soptunnorna utanför varje hus missbrukas genom att det slängs bland 
annat matrester, hushållssopor och tidningar. Blir det ingen förbättring på detta kommer vi att 
plocka bort soptunnorna under januari månad.  

Det har varit strul till och från med hissarna. Tänk på att dubbelkolla att det inte ligger grus eller 
annat skräp i vägen för dörren. Hissen i hus 8 inväntar trasiga delar som ska bytas ut.  

Vi tycker att det är viktigt att styrelsen regelbundet informerar om vad som händer och planeras. 
Dessutom önskar vi att ni medlemmar hör av er till oss om frågor eller synpunkter. Gärna via vår 
mailadress eller om ni postar i vår brevlåda 10 M. Hemsidan uppdateras löpande med information. Ni 
hittar bland annat informationsbreven på vår hemsida och annan nyttig information. 
 

Glöm inte att betala era avgifter i tid och höj inte upp värmen på elementen uppe i tvättstugorna 
nu när vintern är på ingång. Det är ni själva som betalar de gemensamma elkostnaderna genom 
avgiften och vi vill ju alla hålla ner kostnaderna så mycket som möjligt. Det är en väldigt onödig utgift.  

Man får endast boka en tvättid åt gången! 

Med det sagt vill vi önska er en fortsatt trevlig höst! 

Vänligen, styrelsen  

Hemsidan 
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